Consejo Nacional de Inversiones (CNI)

CC Plaza Criolta 2do piso

Cuenta Contable

INGRESOS
4
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40101
401010102
4010101-03
403
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Bulevard Morazan

ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS SEGUN PCGA

Desde el 01/01/2022 Hasta 31/08/2022 en Lps

Descripcion de fa Cuenta

INGRESOS

VENTAS

VENTAS DE MERCADERIAS

Ingresos DUA

EMISION CONSTANCIAS INVERSIONISTAS
‘OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS

‘OTROS INGRESOS.

GASTOS DE OPERACION
‘GASTOS DE OPERACION
GASTOS DE ADMINISTRACION
GASTCS DE PERSONAL
Decimo Cuarto Mes

Telefonis Fge

FEE RELACIONES PUBLICAS, REDES BOCIALES
ZOOM Y WAL CHIPING INTERNET

MARKETING DIGITAL

Encrgis Electics
Hgus y Acarmaado

Combustivies y Lubhoanies

Sub-Totales Totales
14413359.35
14413270
14413270
14410000
3270
89.35
89.35
89.35
89.35
SUB-TOTAL 14413359.35
TOTAL 14413359.35
-9,872,557.00
-9,872,557.00
-9,868,087.00
-5,062,573.88
-129,084.00
-14,605.00
-179,269.56
-4,465,027.10
-156,178.17
-2,738.57
-926.96
-45,225.95
-14,248.00
-40,270.57
-15,000.00
-745,781.09
-182,100.77
-38,237.50
-83,642.00
-5,162.38
-19,779.29
-266,223.92
-88.833.36
-71,801.87
71,287 56
£2.083.32
$20424
-2.719.670.78
A4.373.7%
49197 76

B690.00



5010205-06

Articulos para servicios varios

Consejo Nacional de Inversiones (CNI)

CC Plaza Criolia 2do piso

Cuenta Contable

5010205-07
5010205-08
5010205-10
5010205-12
5010205-13
5010205-17
5010205-18
5010205-20
501020527
5010205-31
5010205-32
5010205-33
501020545
5010205-50
501020551
5010205-58
501020562
501020563

DA w, 5"' oo R

Bulevard Morazan

-20,774.77

ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS SEGUN PCGA

Desde el 01/01/2022 Hasta 31/08/2022 en Lps

Descripcion de la Cuenta

Agua Purificada

SEGURO VEHICULO
SOFWARE Y LICENCIAS

Auditoria E

aax Inversionistas y Otros Insttuci
Papeleria Y Utiles de Oficina
uamerl'mierm;yRep.MobyEqubodeOﬁ
Aseo y Limpieza

Cuotas y Suscripciones
MPLESTOSYESPECESF!SCALES
Parqueo y Peajes

Asticuios Promocionales
MONITOREO DE NOTICIAS
CONTRAPARTE CNI - FAQ

APOYO A CAMARAS DE COMERCIO CONS INFORMATICA
EXPODUBAI
FUNDALN&HWSDECOMPETNIDAD
GUIA DEL INVERSIONISTA
AGRIDATE GUATEMALA

EVENTO COMPENDIO DE LEYES
APOYOC&'EIPYOEVN.LEDESULA
WMTOYR@ARAOIO«ES

Sub-Totales

-3,288.45
-22,001.38
-34,879.92
-28,200.00
-15,296.52
-29,654.75
-28,018.20

-1,346.65
-57,529.04

-1,045.00
-1,916.00
-42,693.75
-252,000.00
-654
-541,144.00
-474,077.78
-588,500.00
-89,125.00
-158,149.27
-108,709.80
-112,105.00

-4,025.00
-101,309.81
-35,378.07

-298,308.26
-180.947.40
-626,309.45
-68,839.53
-56,376.50
-7.379.67

4470.00
SUB-TOTAL

TOTAL

GANANCIA | PERDIDA

Totales

-140,712.88

-1,137,160.81

-4.470.00
-4.470.00

9.872,657.00
4640802 38

4540802 36




